
 

 
  

БАРАЊЕ 
за повлекување на согласност за користење на личните податоци за директен маркетинг 

  
 
 
Согласно чл.11 став 3 од Закон за заштита на лични податоци, ја повлекувам согласноста за 
користење на моите лични податоци од страна на Шпаркасе Банка а.д. Скопје за цели на директен 
маркетинг.  
 
Пополнува субјектот на лични податоци 

Име и презиме  

Датум на раѓање  

Адреса и место на живеење  

Контакт телефон  

e-mail адреса  

  
  
 
Во ___________, ___/___/20___ година.             

 БАРАТЕЛ: 
 

_________________________ 
 

 

 

 

Барањето да се достави до најблиската експозитура на Шпаркасе банка АД Скопје или по пошта на 
адреса ул.„Васил Иљоски“ бр.14, 1000 Скопје, со назнака „За офицер за заштита на лични 
податоци“. 
Напомена:  

Со поднесување на ова барање потврдувам дека сум согласен податоците наведени во барањето 
да се користат при постапување на истото, како и за цел остварување на контакт во врска со 
истото. 


